
Linea

Forma

AIRE

PANAL FLEXIBLE

EXTERNO

Características

Pack 24

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-741

(AIP-741)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

31 mm

326 mm

168 mm

1,22 in

12,83 in

6,61 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA4362Baldwin GA1018Donsson CA10118Fram C33007Mann Filter

4891694AAOem 49192Wix

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

AJEEP COMPASS 2,4 2007 2010 Gasolina172

AJEEP PATRIOT 2,4 2007 2010 Gasolina172

ADODGE CALIBER 1,8 2007 2009 Gasolina150

ADODGE CALIBER 2,0 2007 2010 Gasolina158

ADODGE CALIBER 2,4 2007 2010 Gasolina172

AJEEP COMPASS 2,0 2007 2010 Gasolina158

AJEEP PATRIOT 2,0 2007 2010 Gasolina158
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